重庆市艺才高级技工学校
职业技能等级认定收费标准公示

各有关单位、个人：
根据《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于公布我

市首批职业技能等级认定社会培训评价组织的通知》（渝人
社办〔2021〕2号）文件，我校系首批市级职业技能等级认
定社会培训评价组织，按照市人社局鉴定中心要求，本着不
以营利为目的的原则，现将职业技能等级认定收费标准公示
如下： 单位：元/人·次序号 职业/工种 职业技能等级认定考试费 其他理论考试费 操作技能认定费 综合评审 数 据 流量 及 存储费 耗材费初级 中级 高级 技师 高 级技师 技师 高级技师

1 保育师 初级 50中级 60高级 70技师 80高级技师 80

200 240 290 — — — — 20 根据实际情况收取
2 育婴员 200 240 290 — — — — 20

3 美容师 200 240 290 330 380 320 420 20

4 电工 240 290 340 440 540 320 420 20

5 钳工 240 290 340 — — — — 20

6 汽车维修工 240 290 340 440 540 320 420 20

重庆市艺才高级技工学校
2022年3月25日

		王勇 / -
	2022-03-25T08:56:46+0800
	336332945619229
	重庆市艺才高级技工学校